

**Sayı:** 77572889-TİM.UIB.GSK.UYEH.2025/57-176  
**Konu:** Festivaller - Teknofest 2025

Bursa, 16/01/2025

**ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ'NE  
(Sirküler No: 031)**

T.C. Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel Müdürlüğünden gelen 16.01.2025 tarih ve 6509877 sayılı yazıda; bilindiği üzere Bakanlığımızın, ülkemizin küresel rekabet gücünü artıracak, ekonomik ve teknolojik bağımsızlığını temin edecek kritik teknolojilerde atılımını sağlayacak olan Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirme misyonuyla faaliyetlerini yürütmekte olduğu ve Milli Teknoloji Hamlesinin en önemli bileşenlerinden biri olan beşerî sermayenin geliştirilmesi konusunun ise Bakanlıkları faaliyetleri arasında önemli bir yere sahip olduğu belirtilmekte olup, konuya ilişkin aşağıdaki hususlar bildirilmektedir;

“Sahip olduğumuz insan kaynağı potansiyelinin yeni dünyanın ihtiyacı olan yetkinliklere göre yetiştirilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda ‘TEKNOFEST’ Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, ülkemizde teknoloji üretmeye yönelik bireysel yetkinliklerin geliştirilmesi ve toplumsal bilincin artırılması hedefiyle Bakanlığımızın öncülüğünde hayata geçirilen önemli bir festivaldir. Ülkemizin millî teknoloji geliştirme süreçlerinde kritik rol oynayan kurum ve kuruluşlarımızın da katkılarıyla düzenlenen TEKNOFEST, ev sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, bilim ve mühendislik faaliyetleri, hava gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük platformlarından biri haline gelmiştir.

TEKNOFEST uluslararası bilinirliğe ve etkileşime de sahiptir. Düzenlenen teknoloji yarışmalarında 100’ün üzerinde ülkeden katılımcı yer almaktadır. Etkinlikler, birçok yabancı misyon temsilcileri ve heyetler tarafından ziyaret edilmektedir. TEKNOFEST, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında savunma, havacılık ve uzay sanayilerinde iş birliklerinin tesis edilebilmesine de imkân sunmaktadır. Bu sayede, ülkemizin bilinirliğinin, itibarının ve dünyanın her yerinden Türkiye ile bağ kuran ülkelerin sayısının artırılmasına zemin oluşturmaktadır.

2025 yılında İstanbul ilinde gerçekleşecek olan TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, her yıl daha fazla yarışma kategorisinin eklenerek düzenlendiği büyük ödüllü teknoloji yarışmaları ile farkındalık oluşturmaya devam edecektir. TEKNOFEST 2025 teknoloji yarışmaları için **son başvuru tarihi 20.02.2025**’tir. Festivalin hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların toplumun her kesimine duyurulması büyük önem arz etmektedir.

Bu bağlamda TEKNOFEST 2025’e dair ayrıntılı bilgiler <https://teknofest.org/tr/> web adresinden son başvuru tarihi **20.02.2025** olan TEKNOFEST 2025 teknoloji yarışmalarına yönelik ayrıntılı bilgiler <https://www.teknofest.org/tr/varismalar/> web adresinden elde edilebilmektedir.”

Bilgilerine rica olunur.

*e – imzalıdır*

**Mümin KARACAKAYALILAR  
Genel Sekreter**

**Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği**

Organize San. Bölgesi II. Gelişim Sahası Kahverengi Cad. No:11  
Nilüfer 16140/ BURSA  
Tel: +90 224 219 10 00 (PBX) Fax: +90 224 219 10 90  
E-posta: uludag@uib.org.tr Elektronik Ağ: [www.uib.org.tr](http://www.uib.org.tr)  
Kep: uib@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: İlker ÖZER - Şube Müdürü  
Yalçın DİNÇ



**TİM** TÜRKİYE  
İHRACATÇILAR  
MECLİSİ